
 

 
Istituto Scolastico Comprensivo “Castel di Lama1” 

Via Roma  n.  107  -  CASTEL DI LAMA (A.P.) 
Tel. 0736813225  – E-mail: apic820001@istruzione.it apic820001@pec.istruzione.it 

 
Determina n_52              Castel di Lama, 29  Maggio 2018 
          

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  
VISTO    Il Regolamento di contabilità  D.I. n. 44/2001;  
VISTO   Il DL.vo n. 50/2016 “Nuovo Codice degli appalti”;   
VISTO   Il D. L.vo n. 50 del 18 aprile 2016, entrato in vigore il 20 aprile 2016, di  
   abrogazione delle disposizioni di cui al D. L.vo n. 163/2006 nonché quelle di 
   cui al D.P.R. n. 207/2010;   
VISTA    la delibera del Consiglio d’Istituto di approvazione del P.A.  2018 n. 7  del 
   10/01/2018;  
CONSIDERATO  che il fine pubblico da perseguire è garantire il regolare svolgimento delle 
   attività istituzionali;  
ESAMINATO il piano delle attività del progetto Giornalino che prevede la stampa del 

giornalino scolastico “Mattei News” 
CONSIDERATO  che è necessario disporre della stampa prima del termine delle attività 

didattiche -8 giugno 2018 
CONSIDERATO che il valore economico della fornitura è d’importo notevolmente inferiore al 

limite di spesa per l’attività negoziale diretta del Dirigente Scolastico (dall’art 
34 del D.I.44) 

VISTA    la disponibilità di bilancio;  
RITENUTO    di procedere in merito;  
  

DETERMINA 
  
• Di avviare, per le motivazioni in premessa, il procedimento per l’aggiudicazione della  
fornitura dei seguenti servizi. Mediante Affidamento in economia-Affidamento Diretto 
•  Composizione  e stampa delle copie del giornalino scolastico Mattei News da consegnare agli 
studenti del laboratorio 
•  La scelta viene effettuata in base al criterio dell’offerta economicamente vantaggiosa  
perché viene garantita celerità della fornitura e l’ assistenza/consulenza dei tipografi nella fase di 
strutturazione /impaginazione/correzione in tempi brevi a costi ridotti.(€ 3,20 copia) 
  
Di assumere apposito impegno di spesa per una somma complessiva massima  di € 400,00 IVA 
esclusa da imputare a:  P205 Giornalino Aree a rischio II 2018, AGGR. 02.02.02 
RUP il dirigente scolastico Prof.ssa Vitali 
CIG: ZE823C871D  
  
   
       IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                Prof.ssa  Maria Vitali  
 
 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 


		2018-05-30T13:14:38+0200
	VTLMRA72E60A462E




